
UCHWAŁA NR 290/7/XXXVIII/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia czasu w trakcie którego zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w przedszkolu publicznym

Na podstawie art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się czas, w trakcie którego zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w przedszkolu publicznym, dla którego organem prowadzącym jest gmina Iłowa, w wymiarze 5 godzin 
dziennie od poniedziałku do piątku (z wyjątkiem dni świątecznych) w godzinach od 7:30 do 12:30.

2. Wymiar zajęć, określony w ust. 1, przeznaczony będzie na realizację programu wychowania 
przedszkolnego uwzględniającego podstawę programową wychowania przedszkolnego określoną na 
podstawie art. 47 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 59).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.1) 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iłowej

Mirosław Wdowiak

1) Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr 365/5/XLI/10 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 17 września 2010 r. 
w sprawie ustalenia czasu w trakcie którego zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolu 
publicznym (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 96, poz. 1386) która traci moc 1 września 2017 r. ze względu na wejście 
w życie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59).

Id: 9A509A07-DD1F-432A-A845-B91027AB982F. Podpisany Strona 1


		2017-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




